ד"ר מס' 204

ו' אדר א' תשע"ד

06 בפברואר 2014

הפרדה לשני זרמים

המועצה האזורית זכתה בתמיכת המשרד להגנת הסביבה והצטרפה לפרויקט הפרדת הפסולת ל-2 זרמים: זרם "רטוב" (המכיל את המרכיבים האורגניים) וזרם "יבש" (המכיל את כל השאר), ובכך נכנסה לרשימת הרשויות הלוקחות חלק משמעותי במהפכת המיחזור בארץ.